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Punkt 1: Finansiering af koncert i Lyngby Idrætsby (Beslutning)

20.03.01-A00-1-17

Resume

Forvaltning forelægger budget i forbindelse med afholdelse af koncert med Sigurd Barret i Lyngby Idrætsby den 27.
august 2017.

Indstilling

Forvaltningen foreslår, at udvalget godkender finanseringen.

Sagsfremstilling

Forvaltningen har på baggrund af Kultur- og Fritidsudvalgets beslutning d. 27. april 2017 tilrettelagt koncert med Sigurd
Barret i samarbejde med Lyngby-Taarbæk Brassband (LTBB). Koncerten afholdes i Lyngby Idrætsby den 27. august kl.
14.00.

 

Kulturområdet og Lyngby-Taarbæk Brassband har i forbindelse med tilrettelæggelsen af samarbejdet indgået en aftale om
varetagelse af følgende opgaver:

LTBB engagerer Sigurd Barret, og tilrettelægger det nødvendige prøveforløb op til koncerten.
LTBB medvirker til koncerten, og sørger for fornøden transport af egne instrumenter.

 

LTBB står desuden for at markedsføre koncerten, herunder at organisere billetsalg og håndterer økonomi i forbindelse
med både LTBB's og Sigurd Barrets engagement samt billetsalget. Billetter vil koste 100 kr. for voksne, to børn op til 12
år er gratis ifølge med en voksen.

 

Kulturområdet står for tilrettelæggelse og koordination af selve koncerten, dvs. kulturområdet har ansvaret for
sceneteknisk arbejde, dvs. opstilling og nedtagning af scene, lys, lyd og andet teknisk udstyr til koncert for 500 personer.

 

Kulturområdet står desuden for den tekniske afvikling af selve koncerten, samt for at indgå aftaler vedr. bar og barsalg i
pausen.

 

De samlede udgifter for koncerten forventes at ligge på omkring 150.000 kr. 

Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten.

Økonomi

Kultur- og Fritidsudvalget afsatte den 27. april 2017 108.500 kr. fra kulturaktivitetspuljen til koncerten.

 

Den resterende del af budgetet for koncerten ca. 40.000 kr., finansieres via kulturområdets arrangementskonto.                

Beslutningskompetence

Kultur- og Fritidsudvalget.



Beslutning

Kultur- og Fritidsudvalget, den 22. juni 2017

Godkendt.

 

Mette Schmidt Olsen (C) var fraværende.
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